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De vous a nous :

Dans le but de simplifier 'édition des Porsche Club News, nous vous prions de nous
faire parvenir vos contributions par courrier électronique. Les reportages écrits doi-
vent étre envoyés en tant que piéce jointe au format Word. Les images doivent étre
sauvegardées de préférence au format Tiff ou éventuellement au format JPEG (ré-
solution minimale : 300 dpi, pour une largeur réelle d'au moins 13 ¢m, au format
RGB ou CMKY). Veillez a ce que les images ne soient pas recouvertes d’une « pixel-
lisation » (grainage) et a ne pas les sauvegarder avec des couleurs indexées
(gamme des couleurs web). Nous ne pouvons malheureusement pas traiter les fi-
chiers Word ou présentations Powerpoint contenant des images ancrées. Leur qua-
lité n'est pas suffisante a I'impression.

La rédaction

Votre équipe de la Porsche Club Coordination :

Sandra Mayr Tél.: +49 (0)711911-7 80 14
Alexander E. Klein Tél.: +49 (0)711 911-7 89 67
Anne Philipp Tél.: +49 (0)711 911-7 83 97
Mathias Menner Tél.: +49 (0)711 911-7 83 07
Paul Gregor Tél.: +49 (0)711 911-7 89 68

Fax : +49 (0)711 911-7 89 89

Rédaction : Iconographie :

Anne Philipp, Club Coordination Auteurs des articles
Porsche AG

Mise en page et réalisation :

Biiro Linientreu Dr. Ing. h.c. F. Porsche

Biiro fiir Gestaltung, Stuttgart Aktiengesellschaft

Porschestr. 15-19
D-71634 Ludwigsburg
Fréquence de parution : Allemagne
5 fois par an www.porsche.com

Sur Internet :

Les Porsche Club News actuelles de
méme que les éditions archivées a
partir du numéro 1/99 sont disponi-
bles sur Internet a I'adresse suivante :
www.porsche.com.

E-mail : Sandra.Mayr@porsche.de
E-mail : Alexander.Klein@porsche.de
E-mail : Anne.Philipp@porsche.de
E-mail : Mathias.Menner@porsche.de
E-mail : Paul.Gregor@porsche.de

Club E-mail : porsche.club@porsche.de

Date de cloture de
la réedaction

PC News 3/2007 : 26.03.2007
PC News 4/2007 : 04.06.2007





